
UCHWAŁA NR XVI/98/2016
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli  i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pęczniew

Na podstawie art.20c ust.4 i 6 w związku z  art.20 zf pkt1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2015r poz.2156 i z 2016r poz.35 i poz.64 )   oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r poz. 1515 , poz.1045 i poz.1890)

Rada Gminy Pęczniew
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa :

1) kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do Publicznego Przedszkola , oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pęczniew wraz z przyznaną liczbą punktów;

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu–należy przez to rozumieć publiczne przedszkole, oddziały 
przedszkolne przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pęczniew.

§ 3. Określa się następujące kryteria dodatkowe wraz z przyznaną liczbą punktów dla drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego:

1) dziecko, którego oboje rodzice /opiekunowie pracują, uczą się w systemie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne 
lub pozarolniczą działalność gospodarczą-  10 punkty;

2) dziecko potrzebujące (deklarujące) wydłużonej opieki przedszkolnej (6 godzin i więcej) -5 punktów;

3) dziecko, posiadające rodzeństwo , które w nowym roku szkolnym będzie kontynuować edukację w tej placówce , do 
której jest składany wniosek- 3 punkty.

§ 4. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów , o których mowa w § 3 są odpowiednio:

1) pisemne oświadczenie rodzica/opiekuna;

2) deklaracja złożona we wniosku;

3) pisemne oświadczenie rodzica/opiekuna, ze kandydat posiada rodzeństwo , które w nowym roku szkolnym będzie 
kontynuować edukację w tej placówce , do której składany jest wniosek.

§ 5. Kryteria określone w niniejszej uchwale mają zastosowanie w postępowaniu rekrutacyjnym do 
przedszkola/oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Radę Gminy w Pęczniewie począwszy od rekrutacji na rok 
szkolny 2016/2017.

§ 6. . Traci moc uchwała nr V/28/2015 Rady Gminy w Pęczniewie z dnia 10 lutego 2015 r w sprawie ustalenia 
kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Pęczniew (Dz .Urz. Woj.łódzkiego , poz.811).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na stronie internetowej 
urzędu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew

Jerzy Zych

Id: 4A9EACB1-DECE-4D59-8DAA-A718CFDA641C. Podpisany Strona 1



Id: 4A9EACB1-DECE-4D59-8DAA-A718CFDA641C. Podpisany Strona 2




